[image: image1.jpg]

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.03.2024

     г.Удомля

№202

Об отчете Главы Удомельского городского округа Р.А. Рихтера о результатах его деятельности и деятельности Администрации Удомельского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Удомельской городской Думой
В соответствии со статьей 27 Устава Удомельского городского округа,
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отчет Главы Удомельского городского округа Р.А. Рихтера   о результатах его деятельности и деятельности Администрации Удомельского городского округа в 2023 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Удомельской городской Думой, принять к сведению (прилагается).
2 Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Удомельская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Удомельской городской Думы

             Н.Н. Бреус